MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA

ATO DE PESSOAL/E-PESSOAL Nº 3/2025 - FAUFBA (12.01.57)

 23066.053301/2025-33Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 03 de agosto de 2025.

Ato Administrativo 08/2025

Coordenação Acadêmica/ Faculdade de Arquitetura

O Coordenador Acadêmico da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições legais, institui a Comissão para análise de
candidaturas à chamada de vagas remanescentes para afastamentos com duração
de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2026, dentro do Programa de qualificação da
Faculdade de Arquitetura, ciclo 2026-2030.

A Comissão possui três membros e fica assim definida:

Ana Gabriella Lima Guimarães (NTPP);
Juliana Cardoso Nery (NTHPP);
Rafael Goffinet de Almeida (NEGSPP).

Salvador, 03 de agosto de 2026.

(Assinado eletronicamente em 03/08/2025 22:38)
ROBERIO DO NASCIMENTO COELHO

COORDENADOR(A) - TITULAR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###933#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 ATO DE PESSOAL/E-PESSOAL 03/08/2025

31e17e878a

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf